

Информация о зачислении воспитанников в МБДОУ «Кристаллик»
В 2024 году.

	Название возрастной группы
	Количество поступивших детей
	Приказы о зачислении

	Группа раннего возраста
	4
2
2
1
2
1
2
1
3
1
1
	Приказ от 01.08.2024 № 9
Приказ от 05.08.2024 № 10
Приказ от 12.08.2024 № 11
Приказ от 13.08.2024 № 12
Приказ от 19.08.2024 № 13
Приказ от 20.08.2024 № 14
Приказ от 26.08.2024 № 15
Приказ от 29.08.2024 № 17
Приказ от 30.08.2024 № 18
Приказ от 16.09.2024 № 20
Приказ от 13.11.2024 № 22


	Младшая группа
	1
	Приказ от 02.09.2024 № 19


	Средняя группа
	1
	Приказ от 07.10.2024 № 21


	Подготовительная группа
	
	




